
ZARZĄDZENIE NR 85/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 uchwały Nr V/46/2007 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 
lutego 2007 r. w sprawie ustalenia zasad pozyskania, odbioru i organizacji sprzedaży drewna 
pochodzącego z lasów mienia gminnego Gminy Lubaczów 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie Panu Czesławowi Czucha zam. Opaka 58 drewno tartaczne sosnowe 
w ilości 5 m3 z przeznaczeniem na częściową likwidację skutków pożaru stodoły, która spłonęła 
w dniu 10 sierpnia 2013 r. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: B18B1B91-7155-4C08-86D1-49AB0C65A634. Podpisany Strona 1




